
5
-2
2
/0
7
/2
0
2
5

DATOVÝ LIST

KS - náhradní svorky do KSK a KPK

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

materiál:  speciální keramická hmota

barva:  šedá keramika

popis výrobku: Keramické svorky slouží pouze jako náhradní díl pro krabice KSK a 
KPK s funkčností při požáru. Lze vzájemně zaměňovat jednoduché a 
dvojité svorky za předpokladu, že se ostatní parametry krabic KSK a 
KPK nemění. 

  Samostatné keramické svorky netvoří požárně odolnou trasu!!!

prodejní množství: á 1 ks

klasifikace :t  ČSN 73 0895 P 90-R

  DIN 4102-12 E 90

  STN 92 0205 PS 90

  PO klasifikace je závislá na konkrétním provedení kabelové trasy, 
detailně uvedené v katalogu Systémy se zachováním funkčnosti při 
požáru.

skladování: ČSN EN 60721-3-1

číslo položky
výška

(mm)

šířka

(mm)

délka

(mm)

pro průřez vodiče 

(mm2)

KS_PO 25 8,5 20 do 6

KS_PO10 23,8 12,6 23,8 do 10

KS_PO16 27,5 15 27,5 do 16

KS_PO4J 16 18 33 do 4

KS_PO6J 18 19 36 do 6

KS_PO10J 20 21 36 do 10

KS_2PO6 25 16 20 2 vodiče do 6

KS_2PO10 25 24 20 2 vodiče do 10

KS_2PO16 33 28 33 2 vodiče do 16

KS_DPO 25 8,5 20 do 6



5
-2
2
/0
7
/2
0
2
5

DATOVÝ LIST

bezpečnostní rizika a recyklační symboly

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

UPOZORNĚNÍ

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem

 Nesprávné nebo neodborné zapojení vodičů, případně poškozená izolace, může vést k úrazu elektrickým proudem.

Riziko poškození keramického materiálu

 Keramika má vysokou tepelnou odolnost, ale je křehká a náchylná k mechanickému poškození. Pádem nebo příliš silným dotažením 
šroubů může dojít k prasknutí.

Bezpečné používání 

 Při běžných a předvídatelných podmínkách použití nepředstavuje žádná rizika pro spotřebitele, pokud je dodržena správná instalace a 
používání v souladu s montážním návodem.

podpěra na stěnu

recyklační symboly:

svorky

5
-2
2
/0
7
/2
0
2
5


